2

Постановление администрации Нефтеюганского района
от 20.02.2021 № 253-па

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района» и на основании протокола заседания комиссии по наградам от 17.02.2021 № 4 п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить почетное звание Нефтеюганского района, наградить Почетной грамотой и Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района граждан
за высокое профессиональное мастерство, добросовестный труд, за деятельность, способствующую социально-экономическому развитию Нефтеюганского района (приложения 1, 2).
2. Управлению отчетности и программно-целевого планирования администрации Нефтеюганского района (Пятигор Т.А.) обеспечить выплату денежного вознаграждения (приложение 1).
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района Кудашкина С.А.

Исполняющий обязанности
Главы района 	О.В.Бородкина

Приложение 1
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 20.02.2021 № 253-па

СПИСОК
граждан к присвоению почетного звания Нефтеюганского района
и награждению Почетной грамотой Главы Нефтеюганского района

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность, место работы
(род занятий)
	Размер
денежного вознаграждения (руб.)

Почетное звание «Заслуженный работник жилищно-коммунального хозяйства Нефтеюганского района»

	1.
	Шевель
Станислав Алексеевич
	главный энергетик Пойковского муниципального унитарного предприятия «Управление тепловодоснабжения», пгт.Пойковский
	3500,00

Почетное звание «Заслуженный работник образования Нефтеюганского района»

	2.
	Киндякова
Елена Викторовна
	учитель начальных классов Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Сингапайская средняя общеобразовательная школа», п.Сингапай
	3500,00

Почетное звание «Заслуженный работник нефтегазодобывающей промышленности Нефтеюганского района»

	3.
	Харитонов
Александр Леонтьевич
	старший мастер по добыче нефти и газа Нефтеюганского филиала Компании «Салым Петролеум Девелопмент Н.В.», г.Нефтеюганск
	3500,00

	4.
	Сираев
Рашит Сарвартдинович
	электрогазосварщик ООО «РН-Ремонт НПО», п.Сингапай
	3500,00

Почетное звание «Заслуженный деятель культуры Нефтеюганского района»

	5.
	Радевич
Надежда Викторовна
	художник-модельер театрального костюма обособленного подразделения Культурно-досугового центра «Сияние Севера» Нефтеюганского районного бюджетного учреждения Творческое Объединение «Культура», п.Салым
	3500,00

Почетная грамота Главы Нефтеюганского района

	6.
	Вторушина
Галина Ивановна
	младший воспитатель Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Лемпинская средняя общеобразовательная школа», с.Лемпино
	3500,00

	7.
	Мельников
Андрей Александрович
	слесарь по ремонту технологических установок участка обслуживания механо-технологического оборудования ЛПДС «Каркатеевы» филиала «Нефтеюганского управления магистральных нефтепроводов» АО «Транснефть - Сибирь», п.Каркатеевы
	3500,00

	8.
	Мялькин
Андрей Михайлович
	заместитель генерального директора по экономической безопасности ООО «Экотон», г.Нефтеюганск
	3500,00

	9.
	Крутилин
Виктор Александрович

	водитель Правдинского района электрических сетей филиала АО «Россети Тюмень» Нефтеюганские электрические сети, пгт.Пойковский
	3500,00

	10.
	Лукоянова
Ирина Александровна
	начальник оперативно- диспетчерской службы филиала АО «Горэлектросеть» «Пойковские электрические сети» пгт.Пойковский
	3500,00

	11.
	Ганн
Виктор Александрович
	слесарь по ремонту автомобилей ООО «СеверТрансСервис», пгт.Пойковский
	3500,00

	12.
	Зензина
Ольга Александровна
	уборщик служебных помещений муниципального казенного учреждения «Управление административно -хозяйственного обеспечения»,с.Чеускино
	3500,00

	13.
	Гаркуша
Галина Васильевна
	мастер Пойковского муниципального унитарного предприятия «Управление тепловодоснабжения», п.Куть-Ях
	3500,00

	14.
	Хомочкина
Татьяна Юрьевна
	инженер Пойковского муниципального унитарного предприятия «Управление тепловодоснабжения», п.Юганская Обь
	3500,00

	15.
	Логинов
Андрей
Иванович
	фельдшер скорой медицинской помощи участковой больницы в п.Салым бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская районная больница», п.Салым
	3500,00

	16.
	Лазарева
Анастасия Ивановна
	фельдшер скорой медицинской помощи участковой больницы в п.Салым бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская районная больница», п.Салым
	3500,00

	17.
	Простополов
Александр Павлович
	водитель автомобиля отдела Салымский казенного учреждения «Нефтеюганский лесхоз», п.Салым

	3500,00

	18.
	Романишен
Андрей Николаевич
	водитель автомобиля 6 разряда филиала казенного учреждения «Центроспас-Югория» по Нефтеюганскому району Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, п.Салым
	3500,00

	19.
	Мельничук
Сергей Александрович
	командир отделения пожарной части Государственной противопожарной службы пожарной части (поселок городского типа Пойковский) филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Центроспас-Югория» по Нефтеюганскому району, пгт.Пойковский
	3500,00

	20.
	Варовина
Наталья Анатольевна
	специалист по работе с семьей в отделении социального сопровождения граждан бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский районный комплексный центр социального обслуживания населения» , пгт.Пойковский
	3500,00

	21.
	Иванова
Екатерина Нестеровна
	главный бухгалтер частной охранной организации «Полюс», г.Нефтеюганск
	3500,00

	22.
	Хвостенко
Виктор
Петрович
	техник по обслуживанию магистральных кабельных сетей ООО «Нефтеюганский завод по ремонту радиотелевизионной аппаратуры», г.Нефтеюганск
	3500,00

	23.
	Руденко
Анатолий Васильевич
	педагог дополнительного образования Нефтеюганского районного муниципального образовательного бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр развития творчества детей и юношества», п.Каркатеевы
	3500,00

	24.
	Антоненко
Наталья Андреевна
	специалист-эксперт отдела общего, специального и дошкольного образования департамента образования и молодежной политики Нефтеюганского района, п.Юганская Обь
	3500,00

	25.
	Гусева
Татьяна
Ивановна
	учитель химии и биологии Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Салымская средняя общеобразовательная школа № 2», п.Салым
	3500,00

	26.
	Боровикова
Галина Анатольевна
	государственный налоговый инспектор отдела камеральных проверок № 1 межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы
№ 7 по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре, г.Нефтеюганск
	3500,00

	27.
	Нурметов
Васиф Нурметович
	тренер по вольной борьбе Нефтеюганского районного бюджетного учреждения спортивная школа «Нептун», пгт.Пойковский
	3500,00

	28.
	Даркова
Ирина
Васильевна
	экономист ООО «Центральная районная аптека» пгт.Пойковский
	3500,00

	Всего
	98000,00

Приложение 2
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 20.02.2021 № к дню 23 февраля-8 Марта

СПИСОК
граждан, награждаемых Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района
	№
п/п

Фамилия,
имя, отчество
	Должность, место работы
(род занятий)

	1.
	Гоманова
Альмира
Файрузовна

	оператор нефтепродуктоперекачивающей станции участка оперативного управления производством ЛПДС «Каркатеевы» филиала «Нефтеюганского управления магистральных нефтепроводов» АО «Транснефть - Сибирь» п.Каркатеевы

	2.
	Зырянова
Анастасия
Сергеевна
	юрисконсульт муниципального казенного учреждения «НИКА» п.Каркатеевы

	3.
	Деулина
Сабина
Маратовна
	ведущий специалист муниципального казенного учреждения «Управление по делам администрации» п.Сентябрьский

	4.
	Евдокимов
Станислав
Олегович
	механик участка № 2 АО «ГК «Северавтодор» пгт.Пойковский

	5.
	Девятов
Виктор
Петрович
	водитель автомобиля ООО «Содел» пгт.Пойковский

	6.
	Энглинская
Елизавета
Ильинична
	главный специалист отдела по учёту и отчетности бюджетных средств муниципального учреждения «Администрация городского поселения Пойковский» пгт.Пойковский

	7.
	Середа
Светлана
Анатольевна
	пенсионер, с.Чеускино

	8.
	Мокерова
Олеся
Алексеевна
	инженер муниципального казенного учреждения «Администрация сельского поселения Сингапай», с.Чеускино

	9.
	Давыдов
Николай
Викторович
	электромонтер района электроснабжения станции Пыть-Ях Сургутской дистанции электроснабжения – структурное подразделение Свердловской дирекции по энергообеспечению - структурного подразделения Трансэнерго – филиала ОАО «РЖД», п.Куть-Ях

	10.
	Субрис
Алексей
Сергеевич
	старший мастер котельной Пойковского муниципального унитарного предприятия «Управление тепловодоснабжения», п.Усть-Юган

	11.
	Пономарева
Анастасия
Ивановна
	бухгалтер муниципального учреждения «Администрация сельского поселения Усть-Юган», п.Усть-Юган

	12.
	Игнатьева
Светлана
Пантелеймоновна
	стрелок стрелковой команды № 16 Сибирского отряда филиала на Свердловской железной дороге Федерального государственного предприятия «Ведомственная охрана железнодорожного транспорта Российской Федерации», п.Юганская Обь

	13.
	Григорьева
Наталья
Юрьевна
	младший воспитатель Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Центр развития ребёнка - детский сад «Улыбка», п.Салым

	14.
	Белянина
Анжела
Николаевна
	медицинская сестра по физиотерапии сектора социально-медицинского отделения бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями», пгт.Пойковский

	15.
	Токарева
Елена
Анатольевна
	инженер первой категории группы обеспечения филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория» по Нефтеюганскому району, г.Нефтеюганск

	16.
	Афонасов
Геннадий
Осипович
	водитель погрузчика 6-го разряда ООО «ЮганскТоргСервис», г.Нефтеюганск

	17.
	Соломахина
Екатерина
Васильевна
	водитель второго класса ООО «СеверТрансСервис», г.Нефтеюганск

	18.
	Амирханов
Тимур
Рафаэлевич
	методист отдела по делам молодежи департамента образования и молодежной политики Нефтеюганского района, г.Нефтеюганск

	19.
	Ахметова
Розалия Муллагалиевна
	начальник штаба отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Нефтеюганскому району, г.Нефтеюганск

	20.
	Жуков
Игорь
Викторович
	заместитель начальника отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Нефтеюганскому району, г.Нефтеюганск

	21.
	Подворная
Елена
Владимировна
	ведущий специалист по контролю материальных ресурсов Нефтеюганского филиала Компании «Салым Петролеум Девелопмент Н.В.», п.Салым

	22.
	Капрыкова
Наталья Владимировна
	специалист по административным вопросам Нефтеюганского филиала Компании «Салым Петролеум Девелопмент Н.В.», г.Нефтеюганск

	23.
	Голиков
Максим Александрович
	тренер по мини-футболу Нефтеюганского районного бюджетного учреждения спортивная школа «Нептун», пгт.Пойковский